6
.
1.   6
1.1 6
2.   7
3.  7
4.  7
4.1  8

EMC (  )
    EN 61 000-6-2  EN 61 000-6-
3.
      .
  LCD 110
•  :
 = 315 ,  = 245 ,  = 136 .
• :    .
• :  5     ,
 .
Multilift
LCD 110
[A]*
[A]*
MD1.80.80.15.4.50D/400 25 16
MD1.80.80.15.4.50E/400 40 35
MD1.80.80.22.4.50D/400 25 16
MD1.80.80.22.4.50E/400 40 35
MD1.80.80.30.4.50D/400 40 35
MD1.80.80.30.4.50E/400 40 35
MD1.80.80.40.4.51D/400 40 35
MD1.80.80.40.4.51E/400 80 50
MD1.80.80.55.4.51D/400 40 35
MD1.80.80.55.4.51E/400 80 50
MD1.80.80.75.4.51D/400 80 50
MD1.80.80.75.4.51E/400 80 50
MD1.80.100.15.4.50D/400-2 25 16
MD1.80.100.15.4.50E/400-2 40 35
MD1.80.100.22.4.50D/400-2 25 16
MD1.80.100.22.4.50E/400-2 40 35
MD1.80.100.30.4.50D/400-2 40 35
MD1.80.100.30.4.50E/400-2 40 35
MD1.80.100.40.4.51D/400-2 40 35
MD1.80.100.40.4.51E/400-2 80 50
MD1.80.100.55.4.51D/400-2 40 35
MD1.80.100.55.4.51E/400-2 80 50
MD1.80.100.75.4.51D/400-2 80 50
MD1.80.100.75.4.51E/400-2 80 50
MDV.65.80.22.2.50D/400 25 16
MDV.65.80.22.2.50E/400 40 35
MDV.65.80.30.2.50D/400 40 35
MDV.65.80.30.2.50E/400 40 35